
Elämä jossain tuolla

(Pistin aluksi tämän keskusteluun, mutta tämä lienee parempi paikka tälle.)  Lukuisat
uutissivustot ympäri maailmaa uutisoivat eilen Nasan julkistuksesta, että he ovat onnistuneet
löytämään seitsemän Maan kaltaista planeettaa. Kyseisestä aiheesta voi irvailla esim. Trump
äänestetty valtaan, niin silloin löydetään uusi paikka ihmiskunnalle asua tms. Oma päänuppini
alkoi luomaan tulevaisuutta ja yhdistelemään sitä kuvaa menneisyyden kanssa, ilman
Trumppia.  Kun 1400- luvulla löytöretkeilijät, kuten Vasco da Gama tai Kristoffer Kolumbus
alkoivat tekemään löytöretkiään, törmäsi vanhan mantereen sivistynyt kansa uusiin mantereisiin
ja uusiin ihmisryhmiin. Tästä alkoivat rullat pyörimään siten, että muutama vuosisata
myöhemmin Afrikasta vietiin laivoissa ihmisiä Pohjois-Amerikkaan orjiksi puuvillapelloille.
Tummia ihmisiä pidettiin rotuna vähempiarvoisena ja valkoinen ihminen oli paras ja viisain.
Historian tunnetuin valkoisen ihmisen ylistämisen ylilyönnin tuntee varmasti jokainen, joskus
oman elämän vastoinkäymisiä täytyy kompensoida tappamalla miljoonia miehiä, naisia ja
lapsia.  Jos joistain maailmankaikkeuden kolkista on löydetty seitsemän maapallon kaltaista
planeettaa, eikö mahdollisuus sille, että jollain kyseisistä paikoista olisi elämää, ole ainakin
olemassa. Kuvitelkaa skenaario, että ihmiskunta löytäisi planeetan, jossa olisi eläviä olentoja.
Kun ne ovat löydetty, ovatko he avaruuslaivoissa muutaman vuosisadan päästä matkalla
maapallolle ja orjuuden kierre alkaa alusta? Jaammeko uudet planeetat siirtomaiksi ja
ryöstämme kaikki raaka-aineet sieltä? Entä hyljeksitäänkö henkilöä, joka tekee lapsen "olion"
kanssa? Onko kolmensadanvuoden päästä rasismia jos haukkuu "oliota" sen/hänen
ulkonäkönsä perusteella? Ajattelemmeko, että ihmisrotu on arvokkaampi ja parempi kuin
oliorotu? Koitammeko tappaa kaikki oliot kaasukammioissa ja/vai yrittävätkö oliot tappaa meidät
ihmiset? Ehkä tätä kautta voi ajatella myös niitä, jotka elivät ammoisina orjuuttamisen ja
massatuhoamisten aikoina. Ei missään nimessä tarkoituksena ole oikeuttaa mitään näistä
hirmuteoista, ei missään tapauksessa, mutta esimerkkinä se pohdinta, että musta
ihminen-valkoinen ihminen 1800-luvulla ja ihminen-"olio" 2100-luvulla. Paljon kysymyksiä,
paljon ajatuksia. Mielenkiintoista pohdittavaa.  [quote]Those who don't know history are
destined to repeat it. -Edmund Burke[/quote]  Ps. kyllähän se Trumpkin (todella sivullisesti)
liittyy aiheeseen uusimpana valkoisen miehen ylivertaisuuden promoottorina.
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